REQUERIMENTO Nº  003/2009

Súmula:
Requer cópia do Laudo Técnico de
avaliação das condições mecânicas da
frota motorizada do Município de  Dois
Vizinhos.

Senhor Presidente
Senhores Edis
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

                                  O Vereador que subscreve este Requerimento,
no exercício de sua competência legal e regimental, especialmente
com amparo no Artigo 29, inciso XIII da Constituição Federal, ainda
no Artigo 12 da Lei Orgânica Municipal, dos Artigos 206 (caput) e
Artigo 207, inciso VI do Regimento Interno da Câmara de Vereadores

REQUER:

Ao Prefeito Municipal

                                  “O  fornecimento cópia do Laudo Técnico
de avaliação das condições mecânicas da frota motorizada do
Município de Dois Vizinhos”.

JUSTIFICATIVAS:

                                   Estas informações são necessárias para o
pleno exercício do mandato de vereador na cidade de Dois Vizinhos.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 26 de janeiro de 2009.

Vereador Gelson Lidner - PMDB